.. . . ~ - .

-'-"'-- cl • ..l_~~·~-:: .. _,,,__, - ~ ·- ':..__ _::_____:.._ __ ~· --· -·- ·_,-~_·:_·· .. ~~~":...:::._ "'----~-~ ... ·~> ... ~"'~- ~- - ·::___ ·. .· .. ,-.'"t·:~~-.. ~W-: • .'~~;;,~.

ESTADO DO CEARA
CÂMARA MUNICIPAL DE VÃRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO. VÁRZEA ALEGRE.CE
CEP: 63540--000

OFÍCIO Nº. 137/2023

WNW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAIL.COM
(88)3541-2073

Várzea Alegre - CE, 04 de Maio de 2023

Excelentíssimo Senhor:
José Helder Máximo de Carvalho
Prefeito Municipal

Vimos pelo presente, comunicar a Vossa Excelência, que em Sessão

realizada no dia 03 de maio do corrente ano, esta Câmara aprovou por

unanimidade dos Vereadores presentes, em 2ª discussão, o PROJETO DE LEI

Nº. 021/2023, de autoria do Senhor Prefeito Municipal, que institui o incentivo

por desempenho e qualidade de metas do componente - "Incentivo Financeiro

para os servidores do Cadastro Único", destinado à regularização dos registros

do Cadastro Único, dos Programas Sociais do Governo Federal, implementando

sua atualização e, a fim de promover a melhoria na entrega de serviços,

benefícios e dos demais Programas, e dá outras providências.

•